
ZARZĄDZENIE NR 149/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2017,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 01.09.2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 63.811.227,45 zł

- po stronie wydatków: 73.743.948,73 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4B2BA1A4-25FC-4341-A9E3-1F0589FB829D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 149/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 01 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 532 806,19 7 532 806,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 5 442 050,005 443 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 477 864,00 - 1 000,00 476 864,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 184 500,00179 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 15 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 - 5 000,00 35 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 3 000,00 52 000,00

75095 Pozostała działalność - 4 000,00 1 397 504,191 401 504,19

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0015 882 167,17 15 882 167,17

80101 Szkoły podstawowe 24 211,60 8 533 100,078 508 888,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 29 211,60 102 211,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 268,54 4 000,00 252 268,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 456,28 - 14 000,00 124 456,28

4260 Zakup energii 262 500,00 - 10 000,00 252 500,00

4270 Zakup usług remontowych 311 754,00 17 000,00 328 754,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 800,00 - 1 000,00 14 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

80110 Gimnazja - 24 211,60 2 712 983,202 737 194,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 - 6 663,00 7 337,00

4260 Zakup energii 140 800,00 - 4 631,20 136 168,80

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 - 7 135,70 6 864,30

Id: 4B2BA1A4-25FC-4341-A9E3-1F0589FB829D. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 - 1 340,00 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 084,00 - 4 403,08 51 680,92

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 38,62 2 161,38

73 743 948,73 73 743 948,730,00Razem:

Id: 4B2BA1A4-25FC-4341-A9E3-1F0589FB829D. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym wydatków:
W planie Urzędu przesuwa się środki w dziale 750 w kwocie łącznej 15.000 zł zmniejszając plan wydatków
w rozdziale 75023 w § 4300, w rozdziale 75075 w § 4110, 4210, 4260 i 4300 i w rozdziale 75095 w §
4430 oraz zwiększając plan wydatków w kwocie 15.000 zł w rozdziale 75075 w § 4170 na wynagrodzenia
bezosobowe.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie w celu urealnienia planów finansowych
dokonuje się zmian w planie wydatków szkoły w następujących rozdziałach i paragrafach:
1) w rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków:
- w § 4240 o kwotę 14.000 zł,
- w § 4260 o kwotę 10.000 zł,
- w § 4360 o kwotę 1.000 zł,
- w § 4410 o kwotę 1.000 zł
oraz zwiększa się plan wydatków:
- w § 4170 o kwotę 29.211,60 zł,
- w § 4210 o kwotę 4.000 zł,
- w § 4270 o kwotę 17.000 zł,
2) w rozdziale 80110 zwiększa się plan wydatków:
- w § 4010 o kwotę 257.299,60 zł,
- w § 4110 o kwotę 23.100,64 zł,
- w § 4120 o kwotę 3.189,34 zł,
- w § 4210 o kwotę 5.488,32 zł,
- w § 4240 o kwotę 3.396,61zł,
- w § 4260 o kwotę 15.000 zł,
- w § 4300 o kwotę 4.000 zł,
- w § 4360 o kwotę 1.639,65 zł,
3) w rozdziale 80146 zwiększa się plan wydatków:
- w § 4210 o kwotę 6,39 zł,
- w § 4700 o kwotę 17,47 zł,
4) w rozdziale 80150 zwiększa się plan wydatków:
- w § 4010 o kwotę 14.845,17 zł,
- w § 4110 o kwotę 16.465,19 zł,
- w § 4120 o kwotę 3.174,48 zł.

Ponadto ze względu na konieczność urealnienia planów finansowych w związku z zakończeniem
działalności Gimnazjów zmniejsza się plan wydatków szkoły Gimnazjum w Żarowie w następujących
rozdziałach i paragrafach:
1) w rozdziale 80110 zmniejsza się plan wydatków:
- w § 4010 o kwotę 257.299,60 zł,
- w § 4110 o kwotę 23.100,64 zł,
- w § 4120 o kwotę 3.189,34 zł,
- w § 4170 o kwotę 6.663 zł,
- w § 4210 o kwotę 5.488,32 zł,
- w § 4240 o kwotę 3.396,61 zł,
- w § 4260 o kwotę 19.631,20 zł,
- w § 4270 o kwotę 7.135,70 zł,
- w § 4280 o kwotę 1.340 zł,
- w § 4300 o kwotę 8.403,08 zł,
- w § 4360 o kwotę 1.639,65 zł,
- w § 4410 o kwotę 38,62 zł,
2) w rozdziale 80146 zmniejsza się plan wydatków:
- w § 4210 o kwotę 6,39 zł,
- w § 4700 o kwotę 17,47 zł,

Id: 4B2BA1A4-25FC-4341-A9E3-1F0589FB829D. Przyjęty Strona 1



3) w rozdziale 80150 zmniejsza się plan wydatków:
- w § 4010 o kwotę 14.845,17 zł,
- w § 4110 o kwotę 16.465,19 zł,
- w § 4120 o kwotę 3.174,48 zł.

Id: 4B2BA1A4-25FC-4341-A9E3-1F0589FB829D. Przyjęty Strona 2


		2020-01-21T10:25:18+0100




